СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточное

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 года  №12/1

[bookmark: _GoBack]Об отчете комиссии по благоустройству
и капитальному ремонту Совета депутатов
муниципального округа Восточное

        В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и по результатам заслушивания отчета комиссии по благоустройству и капитальному ремонту  Совета депутатов муниципального округа Восточное
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Принять отчет комиссии по благоустройству и капитальному ремонту  Совета депутатов муниципального округа Восточное к сведению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное                                                                              Н.А.Огурцов